

ข้อมูลประกอบประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ข้อมูล ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2564
 ราคาน้ำมันดีเซล 28.00 - 28.99 บาท

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยโชคพัฒนา3 ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 145 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 507.50 ตารางเมตรไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร
 พร้อมเสริมลูกรังกว้าง 1.00 เมตรหนา1.00 เมตรระยะทาง 98.00 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านโชคพัฒนา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

1 งานถางป่าขุดต่อ

งานกรุยทางขนาดเบา 1.70 บาท/ตร.ม.

2 Portland Cement Concrete Pavement15.....Cm.Thick

| | | |
|--|------------|------------------|
| ตามแบบมาตรฐานเลขที่ DWG.No.TS-401 หรือ 402 Panel Size | 3.50x10.00 | ม. |
| ปริมาณงานทั้งโครงการ | 507.50 | ตร.ม. |
| ค่าคอนกรีต + ค่าผสม | 1,635.00 | บาท/ลบ.ม. |
| คิดจากพื้นที่ | 35.00 | ตร.ม. |
| ค่าคอนกรีต 5.25 ลบ.ม. @ 1,635 บาท/ลบ.ม. | = | 8,583.75 บาท |
| ทรายหยาบรองพื้น 1.75 ลบ.ม. @ 467.29 บาท/ลบ.ม. | = | 817.75 บาท |
| ค่าเหล็กเสริม Wire mesh 6 mm.@ 0.20 # 35 ตร.ม. @ 74.00 | = | 2,590.00 บาท |
| ค่าวางเหล็กเสริม Wire mesh 6 mm.@ 0.20 # 35 ตร.ม. @ 5.00 | = | 175.00 บาท |
| ค่าแบบ 10 ม. @ 20.60 | = | 206.00 บาท |
| ค่าลงทราย 1.75 ลบ.ม. @ 99.00 | = | 173.25 บาท |
| ค่าปูผิวคอนกรีต 35 ตร.ม. @ 12.02 | = | 420.70 บาท |
| ค่าบ่ม 35 ตร.ม. @ 9.00 | | 315.00 |
| ค่าใช้จ่ายรวม | | 13,281.45 บาท |
| ค่างานต้นทุน | | 379.47 บาท/ตร.ม. |